
Cestovní kancelář Topinka, s.r.o., Přemyslovská 21, 130 00 Praha 3, IČO: 27152251
zastoupená Ing. Miroslavem Topinkou, jednatelem společnosti (dále jen "Pořadatel")

POTVRZENÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU 144198522
ZÁJEZD: Ztracený svět - letní dětský tábor - Růžená - pro děti 7 až 17 let

TERMÍN ZÁJEZDU: 16.7. - 30.7.2022

Celková cena zájezdu: 8190,- Kč (splatná na č. ú. 213054037 / 0300 - ČSOB)

Cestovní pojištění včetně pojištění storna: v ceně

Cena zahrnuje: ubytování, stravování, pitný režim, doprava tam a zpět dle pokynů k zájezdu, výchovný personál

Účastník zájezdu: 

Jméno a příjmení: Rodné číslo:
Bydliště: Solenice 42 Solenice 26233

Objednatel zájezdu (dále jen "zákazník"): 

Jméno a příjmení: Mgr. Vernerová Email: dd-solenice@volny.cz
Bydliště: Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 Solenice 26233 Telefon:

Matka účastníka zájezdu:
Jméno a příjmení: Email: dd-solenice@volny.cz
Telefon:

Otec účastníka zájezdu:
Jméno a příjmení: ........................................................... Email: .....................................................................
Telefon: ..........................................................................

Pořadatel a zákazník uzavírají tuto smlouvu o zájezdu podle ust. § 2521 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník v platném znění).

Touto potvrzenou smlouvou o zájezdu, není-li uvedeno jinak, se účastník prokazuje při nástupu na zájezd. K výše uvedenému zájezdu jsou
oprávněni jen účastníci uvedení na této smlouvě o zájezdu. Jakékoli změny musí být nahlášeny zákazníkem před nástupem na zájezd.
Nedílnou součástí smlouvy o zájezdu jsou Všeobecné podmínky CK, Všeobecné podmínky - ustanovení týkající se ochrany osobních údajů
a Pokyny k zájezdu. Tato smlouva nahrazuje ve smyslu ust. § 2526 odst. 1 občanského zákoníku písemné potvrzení o zájezdu.

Prohlášení rodičů:
Prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že jsou mi známy dispozice a všeobecné podmínky pořadatele, a dále pokyny k zájezdu. Beru na vědomí, že
návštěvy rodičů na táboře (platí pro zájezdy v tuzemsku) jsou z výchovných důvodů zakázány, dále prohlašuji, že jsem nezamlčel žádné důležité
informace o zdravotním stavu učastníka. Nemocného účastníka zájezdu odvezu na vlastní náklady do 24 hodin po oznámení.

Nedodržení řádu zájezdu může být potrestáno i vyloučením ze zájezdu na náklady rodičů. Při vyloučení ze zájezdu nemá účastník nárok na vrácení
alikvotní části ceny. V případě, že účastník poškodí majetek pořadatele, zavazují se rodiče, že uhradí celou výši škody. Pořadatel nedoporučuje brát
s sebou audiovizuální techniku všeho druhu (pokud to není, vzhledem k typu tábora, výslovně doporučeno), mobilní telefony, šperky a jiné cenné
předměty (pouze na vlastní nebezpečí). Dále upozorňujeme na přísný zákaz pyrotechnických hraček, kouření a konzumace alkoholických nápojů.

Souhlas rodičů:
Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů
cestovní kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i
na osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám. Uzavřením smlouvy prohlašuji, že jsem oprávněn souhlasy za
spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení. Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů
mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním
informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu pořadatele jak je uvedena výše nebo na e-mail info@tabory.cz.

Poznámky rodičů: (různá sdělení, na které je třeba brát zřetel, s kým chce účastník bydlet, apod.)

Odjezdové místo: vlastní doprava

Zdravotní pojišťovna: Všeobecná zdravotní pojišťovna

Způsob platby: Fakturou na zaměstnavatele

Údaje o zaměstnavateli:
Obchodní jméno: Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 Sídlo: Solenice 42
Zaměstnanec, uplatňující příspěvek: IČO: 61904406

Další údaje, které musí faktura dle podmínek zaměstnavatele obsahovat: 
....................................................................................................................................................................................................................

31.5.2022


